
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r.  poz.40 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.), § 13 i § 14 Uchwały Nr LXVI/443/2023 
Rady Gminy Miłkowice z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2024 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

1) Zwiększa się plan dochodów Gminy Miłkowice o kwotę 196 196,03zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 196 196,03zł. 

2) Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 196 196,03zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 196 196,03zł. 

§ 2.  

Wprowadza się zmiany w Planie dochodów i w Planie wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2024, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       64 550 290,33zł w tym: 

a) dochody bieżące      41 147 551,33zł 

b) dochody majątkowe     23 402 739,00zł  

2) Wydatki       76 124 849,83zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      39 728 154,67zł 

b) wydatki majątkowe     36 396 695,16zł 

3) Deficyt budżetu      - 11 574 559,50zł 

4) Przychody budżetu      14 016 559,50zł, 

5) Rozchody budżetu      2 442 000,00zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9952278C-8185-453D-9C37-C0BB86FF1553. Podpisany



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9952278C-8185-453D-9C37-C0BB86FF1553. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 696,00 76 153,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

0,00 800,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

37 292,00 49 292,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

37 292,00 49 292,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 24 657,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

0,00 24 657,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

7 464,00 23 520,00

Pozostała działalność 7 464,00 23 520,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 464,00 23 520,00

758 Różne rozliczenia 11 249 765,73 11 256 297,73

Różne rozliczenia finansowe 38 759,73 45 291,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 366,00 18 898,00

852 Pomoc społeczna 1 013 811,88 1 149 962,91

Pomoc dla cudzoziemców 8 290,88 12 417,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 290,88 12 417,60

Pozostała działalność 4 412,00 136 436,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

4 412,00 136 436,31

64 354 094,30 64 550 290,33Razem:

6 532,00

16 056,00

16 056,00

6 532,00

6 532,00

136 151,03

4 126,72

4 126,72

196 196,03

132 024,31

132 024,31

16 056,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2024

Rozdział Zmiana

37 457,00

800,00

800,00

12 000,00

12 000,00

24 657,00

24 657,00

85295

75113

75495

75814

85231

75108

75109

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2024

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 27 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9952278C-8185-453D-9C37-C0BB86FF1553. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 304 963,89 7 304 963,89

Pozostała działalność 241 648,21 241 648,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 061,00 2 811,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 500,00 20 750,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 696,00 76 153,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 434,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 74,63

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 10,64

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 280,60

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

37 292,00 49 292,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 7 800,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 24 657,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 717,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 40,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 221 759,80 1 237 815,80

Ochotnicze straże pożarne 589 895,80 589 895,80

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 000,00 97 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 6 950,00

Pozostała działalność 24 964,00 41 020,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

7 400,00 23 360,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

53,49 133,74

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

10,51 26,26

801 Oświata i wychowanie 17 900 201,80 17 906 733,80

Pozostała działalność 314 966,43 321 498,43

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 366,00 11 898,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 3 592 012,02 3 728 163,05

Ośrodki pomocy społecznej 1 515 604,61 1 515 604,61

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 496,00

Rozdział

75095

75108

6 532,00

0,00

40,00

3 000,00

16 056,00

-2 850,00

16 056,00

2 850,00

15,75

15 960,00

80,25

6 532,00

5 532,00

1 000,00

85219

75109

75113

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2024

Zmiana

0,00

-250,00

0,00

250,00

37 457,00

800,00

434,13

74,63

10,64

12 000,00

-1 800,00

280,60

12 000,00

1 800,00

24 657,00

136 151,03

0,00

196,00

11 000,00

2 500,00

300,00

6 000,00

1 717,00

100,00

75412

75495

80195

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2024

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 27 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9952278C-8185-453D-9C37-C0BB86FF1553. Podpisany



4300 Zakup usług pozostałych 64 800,00 64 604,00

Pomoc dla cudzoziemców 8 290,88 12 417,60

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

791,00 1 170,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

7 307,65 10 959,03

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

192,23 288,57

Pozostała działalność 28 412,00 160 436,31

3110 Świadczenia społeczne 0,00 129 435,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 163,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 372,50

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 53,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 447 484,74 9 447 484,74

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 377 694,76 2 372 612,76

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 6 918,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 12 000,00 17 082,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 15 082,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 458 569,82 3 458 569,82

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 114 963,00 1 114 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 263,00 94 163,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 24 100,00

75 928 653,80 76 124 849,83Razem:

5 082,00

-24 100,00

24 100,00

196 196,03

5 082,00

0,00

0,0092109

90008

90005

85231

85295

379,00

372,50

2 163,21

-5 082,00

53,00

0,00

-5 082,00

3 651,38

4 126,72

96,34

132 024,31

129 435,60

-196,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9952278C-8185-453D-9C37-C0BB86FF1553. Podpisany



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

38 696,00 76 153,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 800,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

37 292,00 49 292,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

37 292,00 49 292,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 24 657,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 24 657,00

852 Pomoc społeczna 18 541,00 150 565,31

85295 Pozostała działalność 4 412,00 136 436,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 412,00 136 436,31

2 712 238,00 2 881 719,31

ZMIANY PLANU DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA ROK 2024

Zmiana

800,00

12 000,00

12 000,00

24 657,00

24 657,00

37 457,00

800,00

132 024,31

132 024,31

132 024,31

Razem: 169 481,31

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 29/2024

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 27 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9952278C-8185-453D-9C37-C0BB86FF1553. Podpisany



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 696,00 76 153,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 434,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 74,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,64

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 280,60

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

37 292,00 49 292,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 7 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 24 657,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 717,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 40,00

852 Pomoc społeczna 18 541,00 150 565,31

85295 Pozostała działalność 4 412,00 136 436,31

3110 Świadczenia społeczne 0,00 129 435,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 163,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 372,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 53,00

2 712 238,00 2 881 719,31Razem:

129 435,60

3 000,00

40,00

132 024,31

132 024,31

100,00

2 163,21

372,50

53,00

169 481,31

300,00

12 000,00

-1 800,00

1 800,00

24 657,00

11 000,00

74,63

10,64

280,60

12 000,00

2 500,00

6 000,00

1 717,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA

ROK 2024

Zmiana

37 457,00

800,00

434,13

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 29/2024

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 27 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9952278C-8185-453D-9C37-C0BB86FF1553. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

W planie dochodów i wydatków dokonano zmian:  

- w rozdziale 75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU wprowadzono plan dochodów i wydatków w kwocie 800zł, 
zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Legnicy DLG.801.11.2024 z dnia 25.03.2024r. - z 
przeznaczeniem na przekazanie dokumentów z wyborów do właściwego miejscowo archiwum państwowego 
(zadanie zlecone) 

- w rozdziale 75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY 
WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I 
WOJEWÓDZKIE wprowadzono plan dochodów i wydatków w kwocie 12 000zł, zgodnie z pismem Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Legnicy DLG.804.36.2024 z dnia 26.03.2024r. - z przeznaczeniem na wypłatę diet 
członków terytorialnych komisji wyborczych (zadanie zlecone) 

- w rozdziale 75108 WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO wprowadzono plan dochodów i wydatków w 
kwocie 24.657zł, zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Legnicy DLG.803.12.2024 z dnia 
26.03.2024r. - z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów zarządzonych na dzień 9 czerwca 
2024r. (zadanie zlecone) 

-  w rozdziale 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ wprowadzono zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie 
ogólnej 16 056,00zł, w związku z otrzymanymi z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego środkami przeznaczonymi 
na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (wyżywienie i zakwaterowanie 15 960zł oraz 
na wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracownika realizującego to zadanie 96zł) 

- w rozdziale 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE wprowadzono plan dochodów w kwocie 6.532,00zł w 
związku z otrzymanymi Ministerstwa Finansów środkami z tytułu wsparcia gmin w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami z Ukrainy, a plan wydatków 
wprowadzono w rozdziale 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ również w kwocie ogólnej 6.532,00zł dla ZSP w 
Miłkowicach na wynagrodzenia nauczyciela wraz z pochodnymi  

- w rozdziale 85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW wprowadzono plan dochodów i wydatków w kwocie ogólnej 4 
126,72zł, w związku z otrzymanymi z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego środkami, w tym na wypłatę 
świadczeń rodzinnych kwota 3.211,38zł i na koszt obsługi zadania 96,34zł, kwotę 440zł na wypłatę zasiłków 
okresowych dla uchodźców z Ukrainy oraz kwotę 379zł na dofinansowanie posiłków dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 

- w rozdziale 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ wprowadzono plan dochodów i wydatków w kwocie 132.024,31zł, 
zgodnie z pismem od Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.61.2024.MJ z dnia 21.03.2024r. - na wypłatę 
dodatków osłonowych oraz na obsługę tego zadania (zadanie zlecone) 

  

Ponadto wprowadzono zmiany w planie wydatków w obrębie działu/rozdziału: 

- w rozdziale 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ dokonano przeniesienia kwoty 250zł ze składek na ubezpieczenia 
społeczne do wynagrodzeń bezosobowych w związku z koniecznością pokrycia kosztów związanych z 
roznoszeniem nakazów płatniczych 

- w rozdziale 75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY 
WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9952278C-8185-453D-9C37-C0BB86FF1553. Podpisany



WOJEWÓDZKIE  dokonano zmiany w planie wydatków - przeniesiono kwotę 1.800zł  z wynagrodzeń osobowych 
pracowników do zakupu materiałów i wyposażenia na doposażenie lokali wyborczych (zadanie zlecone) 

- w rozdziale 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE przeniesiono kwotę 2.850zł z różnych wydatków na rzecz 
osób fizycznych do składek na ubezpieczenie społeczne - w celu realizacji zaleceń pokontrolnych ZUS 

- w rozdziale 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ na wniosek Dyrektora GOPS zwiększono planowane 
wydatki na zakup usług zdrowotnych o kwotę 196zł, zmniejszając plan wydatków na zakup usług pozostałych - w 
celu pokrycia kosztów badań medycyny pracy  

- w rozdziale 90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU na wniosek Dyrektora ZSP w 
Miłkowicach dokonano zmniejszenia różnych opłat i składek o kwotę 2.544zł, na wniosek Dyrektora ZSP w 
Rzeszotarach dokonano zmniejszenia różnych opłat i składek o kwotę 2.370zł oraz kwotę 168zł z planu Urzędu 
Gminy - w związku z niższą opłatą z tytułu wprowadzania gazów lub płynów do powietrza z kotłów o nominalnej 
mocy cieplnej do 5MW opalanych węglem kamiennym, koksem, drewnem, olejem lub paliwem gazowym. Kwotę 
ogólną 5.082zł przeniesiono do rozdziału 90008 OCHRONA RÓŻNORODNOŚCI BIOLOGICZNEJ I KRAJOBRAZU 
do zakupu usług pozostałych - na wycinkę drzew 

- w rozdziale 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY.... dokonano zmniejszenia planu zakupu materiałów i wyposażenia 
o kwotę 24.100zł i przeniesiono tą kwotę do zakupu usług remontowych. Zmiana podyktowana koniecznością 
zabezpieczenia kwoty na remont budynku przy ul. Wiejskiej 66 w Rzeszotarach. Budynek pełni funkcje Remizy oraz 
świetlicy wiejskiej.  Obecny stan dachu pomimo wielokrotnych prób naprawy nie przyniósł zamierzonego rezultatu 
co kwalifikuje go do generalnego remontu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9952278C-8185-453D-9C37-C0BB86FF1553. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie




